
36 SLUŽBY

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.10 Oggy a Škodíci V 
  Francouzsko - kanadský animovaný  
  seriál (2017)
 6.20 Tlapková patrola II (3, 4)
 7.10 Looney Tunes: Úžasná Show  
  Závěr první řady amerického 
  animovaného seriálu (2009)
 7.35 Looney Tunes: Úžasná Show II 
  Druhá řada amerického animovaného  
  seriálu (2012)
 8.00 Show Toma a Jerryho (17) 
  Americký animovaný seriál (2014)
 8.20 O šesti labutích
  Německý fi lm na motivy pohádky 
  bratří Grimmů (2013). 
 10.10 Malá mořská víla 
  Americký animovaný fi lm studia W.  
  Disneye oceněný dvěma Oscary (1989).  
 11.50 Hon za svobodou 
  Anně je osmnáct a právě jí zase překazili
  rande s klukem, který se jí líbí. Jako 
  dcera prezidenta USA je sice stále 
  hýčkána, jenže nemůže udělat ani krok 
  bez doprovodu. Jednoho dne jí ale dojde
  trpělivost a dívka se rozhodne prožít 
  prázdninové dobrodružství bez otravné 
  ochranky za zády... Americko-britská 
  romantická komedie (2004). 
 14.00 Navždy mladý  
  Mel Gibson se po zmrazení probouzí a 
  nachází Jamii Lee Curtis - pravou lásku
  i rodinu, proti které nezmůže nic ani 
  čas. Americký romantický fi lm (1992).  
 16.05 Rodinka 
  Ztřeštěná puberťačka, pěstitel orchidejí 
  na penzi, vášnivý kutil s katastrofálními 
  následky, studentka univerzity třetího 
  věku, které se stále zapalují lýtka, 
  archeolog bez práce a další členové 
  docela normální a přesto krásně 
  bláznivé rodinky, se rádi sejdou za 
  každých okolností u společného stolu, 
  ke kterému se vždy dají přidat 
  další židle... Česká komedie (2010).  
 17.45 Pod Jezevčí skálou   
  Tomáš Holý nejdříve dědovi téměř 
  podpálil chalupu, když si chtěl uvařit 
  vejce. Ale pak mu zachránil psa a tím 
  si ho usmířil. Český fi lm (1978). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 The Voice Česko Slovensko 
  V hlavní roli naší show jsou čtyři 
  červená křesla a v nich sedí majitelé 
  čtyř rozdílných hlasů. Všichni ale mají 
  jediný cíl - získat pro sebe toho 
  nejlepšího. 
 22.25 Střepiny 
  Nazýváme věci pravými jmény
 22.55 Když se setmí 
  Špičkový zloděj Pierce Brosnan se na 
  popud krásné společnice Salmy Hayek 
  rozhodne rozloučit se světem zločinu 
  dokonalou loupeží druhého ze tří 
  Napoleonových diamantů. Dostatečně 
  fi nančně zajištěni pak usoudí, že je čas 
  užívat si zasloužený odpočinek. Jenže 
  agent FBI Woody Harrelson, který je 
  lupiči už sedm let neúspěšně na stopě 
  jako ohař, nevěří, že by se tahle dvojka 
  dokázala usadit... 
  Americký akční fi lm (2004). 
 0.45 Rodinka 
  Česká komedie (2010). 
 2.30 Kriminálka Miami VII (15) 
 3.15 Co na to Češi 
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

22.55
Když se setmí

akční fi lm


